Лист корректировки рабочей программы
Предмет История
Класс      7б
Учитель  Жаринов А.Г.
                                                                              2018/ 2019    учебный год

	№ урока
	Даты по основному КТП
	Даты проведения
	                             тема
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	дано
	
	

	65-68
	14.05
17.05.

21.05.

24.05
	25.04
24.05
	Итоговое обобщение
	4
	2
	Государственные праздники
	Сокращение
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Заместитель директора ГБОУ гимназии № 330  по УВР    ______________________  (  Жаринов А.Г. )
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